
 
 

   

  

POSTANOWIENIE Nr 47/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY II 

z dnia 29 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie zmian w podziale Gminy Kruszwica na stałe obwody głosowania 

DBD.  532.14.1.2023 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej 
danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Kruszwica na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem Nr 124/2019 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia 28 sierpnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Kruszwica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 4584 i 4877 oraz z 2020 r. 
poz. 1739): 

- w opisie granic obwodu głosowania nr 1 dodaje się ulicę Rzepakową położoną na obszarze miasta 
Kruszwica; 

- w opisie granic obwodu głosowania nr 2 dodaje się następujące ulice położone na obszarze miasta 
Kruszwica: Miodowa, Nektarowa, Pszczelarska, Sadowa, Wiśniowa; 

- w opisie granic obwodu głosowania nr 4 dodaje się następujące ulice położone na obszarze miasta 
Kruszwica: Chabrowa, Jesionowa, Kwiatowa, Orla, Solidarności, Wrzosowa; 

- w opisie granic obwodu głosowania nr 5 dodaje się następujące ulice położone na obszarze miasta 
Kruszwica: Dobra, Klonowa, Leśna, Letnia, Wiosenna, Zielna. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Kruszwica ustalonych 
postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do 
niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Kruszwicy, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3187



do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Bydgoszczy II. 

§ 6. Do ponownych, przedterminowych i uzupełniających wyborów do organów stanowiących jednostek 
samorządu terytorialnego, wyborów do nowych rad oraz ponownych i przedterminowych wyborów Burmistrza 
Kruszwicy, a także referendum lokalnego, przeprowadzanych w trakcie kadencji, w trakcie której 
postanowienie weszło w życie, zastosowanie ma dotychczasowy podział gminy na stałe obwody głosowania. 

§ 7. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Kruszwica. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Bydgoszczy II 

 
 

Dariusz Kala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3187



Podział Gminy Kruszwica na stałe obwody głosowania

Numer

obwodu

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

miasto Kruszwica - ulice:

al. Dworcowa, Droga Młyńska, Jana

Kasprowicza, kmdr. Zbigniewa

Przybyszewskiego, Lipowa,

Niepodległości od 22 do końca, os.

Robotnicze, Rzepakowa, Ziemowita

Zespół Szkół Ogólnokształcących

w Kruszwicy, ul. Jana Kasprowicza 7,

88-150 Kruszwica

2

miasto Kruszwica - ulice: Adama

Mickiewicza, Miodowa, Nektarowa,

Piasta, Podzamcze, Popiela,

Poznańska, Pszczelarska, Rybacka,

Rynek, Sadowa, Sportowa, Stary

Rynek, Wiśniowa, Zamkowa,

Żeglarska

Środowiskowy Dom Samopomocy

w Kruszwicy, ul. Rynek 22, 88-150

Kruszwica

3

miasto Kruszwica - ulice: Cmentarna,

Działkowa, Folwarczna, Kolegiacka,

Kujawska nr 1, Mieszka I, PCK,

Wiejska od 1 do 43, Wspólna

Zespół Szkół Samorządowych Nr 1

w Kruszwicy Przedszkole Samorządowe Nr

1, ul. Kolegiacka 13,

88-153 Kruszwica

4

miasto Kruszwica- ulice: Aleja

Honorowych Dawców Krwi,

Chabrowa, Cicha, Jesionowa,

Krucza, Kujawska od 31 do końca,

Kwiatowa, Orla, Solidarności,

Spokojna, Ukośna, Wiejska od 44 do

końca, Wrzosowa, Zacisze, Zakątek

Zespół Szkół Samorządowych Nr 1

w Kruszwicy,

ul. Kujawska 22,

88-153 Kruszwica

5

miasto Kruszwica - ulice: Biwakowa,

Dobra, Grodzka, Klonowa, Kujawska

parzyste

od 2 do 18, Leśna, Letnia,

Urząd Miejski w Kruszwicy,

ul. Nadgoplańska 4,

88-150 Kruszwica

Załącznik do postanowienia Nr 47/2023

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II

z dnia 29 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3187



Nadgoplańska, Ogrodowa, Plażowa,

Polna, Promienna, Radziejowska,

Słoneczna, Spacerowa, Szosa

Tryszczyńska, Tadeusza Kościuszki,

Wiosenna, Zielna

6
sołectwa: Lachmirowice; Racice

(miejscowości: Baranowo, Racice)

Niepubliczna Szkoła Podstawowa

w Racicach, Racice 16,

88-150 Kruszwica

7
sołectwa: Chełmce (miejscowości:

Chełmce, Morgi); Chełmiczki

Szkoła Podstawowa w Chełmcach, Chełmce

51, 88-121 Chełmce

8

sołectwa: Karsk (miejscowości:

Brześć, Karsk, Witowice,

Witowiczki); Kobylnica

Remiza OSP w Witowicach,

Witowice 26 B, 88-121 Chełmce

9

sołectwa: Kicko (miejscowości:

Janocin, Kicko, Tarnówko);

Rusinowo

Świetlica wiejska w Janocinie,

Janocin 19,

88-121 Chełmce

10

sołectwa: Polanowice (miejscowości:

Polanowice, Zakupie); Sokolniki

(miejscowości: Janikowo, Kraszyce,

Sokolniki)

Szkoła Podstawowa w Polanowicach,

Polanowice 27,

88-150 Kruszwica

11

sołectwa: Bachorce (miejscowości:

Bachorce, Głębokie); Piecki

(miejscowości: Bródzki, Piecki)

Szkoła Podstawowa w Woli Wapowskiej,

Bachorce 42, 88-153 Kruszwica

12
sołectwa: Chrosno; Sukowy

(miejscowości: Słabęcin, Sukowy)

Świetlica wiejska w Sukowach,

Sukowy 93 A, 88-150 Kruszwica

13
sołectwo Szarlej (miejscowości:

Arturowo, Karczyn, Szarlej)

Świetlica wiejska w Szarleju, Szarlej 3 A, 88-

150 Kruszwica

14

sołectwa: Ostrowo; Popowo

(miejscowości: Orpikowo, Popowo);

Złotowo (miejscowości: Mietlica,

Ostrówek, Złotowo)

Świetlica wiejska w Ostrowie,

Ostrowo 21 A, 88-121 Chełmce

15

sołectwa: Papros (miejscowości:

Papros, Skotniki); Piaski

(miejscowości: Maszenice, Piaski,

Szkoła Podstawowa w Woli Wapowskiej,

Wola Wapowska 6 A, 88-153 Kruszwica

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3187



Zaborowo); Wola Wapowska; Wróble

16

sołectwa: Janowice (miejscowości:

Janowice, Przedbojewice, Żerniki);

Sławsk Wielki

Szkoła Podstawowa w Sławsku Wielkim,

Sławsk Wielki 77, 88-150 Kruszwica

17
sołectwo Kobylniki (miejscowości:

Kobylniki, Rożniaty)

Świetlica wiejska w Kobylnikach, Kobylniki

26 C, 88-150 Kruszwica

18

sołectwo Rzepowo (miejscowości:

Cykowo, Giżewo, Rzepiszyn,

Rzepowo)

Świetlica wiejska w Rzepowie,

Rzepowo 18, 88-150 Kruszwica

19 sołectwo Grodztwo
Zespół Szkół w Kruszwicy,

ul. Kujawska 20, 88-153 Kruszwica

20

miasto Kruszwica-ulice: Goplańska,

Józefa Ignacego Kraszewskiego,

Niepodległości od 1 do 21A,

Podgórna, Portowa, Powstańców

Wielkopolskich, Wodna

Zespół Szkół Ogólnokształcących

w Kruszwicy, ul. Jana Kasprowicza 7,

88-150 Kruszwica

21

miasto Kruszwica-ulice: Kujawska

nieparzyste od 3 do 19 oraz od 20 do

29

Zespół Szkół Samorządowych Nr 1

w Kruszwicy, ul. Kujawska 22,

88-153 Kruszwica

22
sołectwa: Gocanowo; Gocanówko;

Tarnowo

Świetlica wiejska w Gocanowie, Gocanowo

7, 88-153 Kruszwica

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3187


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-04T09:02:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




